
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяв громадян із земельних питань

Розглянувши  звернення  громадян  із  земельних  питань,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України
та Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. У зв’язку з тим, що відповідно до п.п. 5) п. 27 Перехідних положень
Земельного кодексу України, під час воєнного стану забороняється безоплатна
передача  земель  комунальної  власності  у  приватну  власність,  відмовити  гр.
Степаненко  Тетяні  Андріївні  у  наданні  дозволу  на  розроблення  проекту
землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у  власність  для  ведення
особистого селянського господарства площею 0,1500 га в селі Петропавлівське.

2. Відмовити гр. Герасименко Надії Олександрівні у наданні дозволу на
розроблення  проєкту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
користування на умовах оренди для сінокосіння орієнтовною площею 0,0500 га
в  межах  Золочівської  ТГ,  у  зв’язку  з  невідповідністю  місця  розташування
об’єкта вимогам законів,  прийнятих відповідно до них нормативно-правових
актів,  генеральних  планів  населених  пунктів  та  іншої  містобудівної
документації,  схем  землеустрою  і  техніко-економічних  обґрунтувань
використання  та  охорони  земель  адміністративно-територіальних  одиниць,
проектів  землеустрою  щодо  впорядкування  територій  населених  пунктів,
затверджених у встановленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 жовтня 2024 року

рішення № 1628-56-VІІІ    


